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 Clasificación  : Trofeu d ivern - La Canonja                                        

 

 Lugar de celebración : LA CANONJA           

 Fecha                : 18/02/17 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  87     Kms - Promed     :  41.76  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     271 PIERRE-HENRY,Jung    ELITE  PE HAGUENAU                02:05:00           

   2     279 LEO,Menville         ELITE  LA BANDE                   02:05:00           mt. 

   3     270 GAETAN,Huck          ELITE  PE HAGUENAU                02:05:00           mt. 

   4     154 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK                02:05:00           mt. 

   5     103 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:05:00           mt. 

   6     272 EMILE,Canal          ELITE  PE HAGUENAU                02:05:00           mt. 

   7     239 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:05:00           mt. 

   8      86 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  I B C TEAM U 19 CULTURE V  02:05:00           mt. 

   9     142 RUIZ,Aitor           SUB23  CORVI/TOT-NET              02:05:00           mt. 

  10     269 ALEXIS,Huck          ELITE  PE HAGUENAU                02:05:00           mt. 

  11     267 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC DE VOLHARDING         02:05:00           mt. 

  12     193 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  02:05:00           mt. 

  13     158 GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK                02:05:00           mt. 

  14     273 JULIEN,Pierrat       ELITE  PE HAGUENAU                02:05:00           mt. 

  15     150 SORIANO,Genis        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017         02:05:00           mt. 

  16     190 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                02:05:00           mt. 

  17     251 SANCHEZ,Jose antonio ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:05:00           mt. 

  18      80 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                02:05:00           mt. 

  19     157 ASTALS,Cristian      ELITE  TEAM COMPAK                02:05:00           mt. 

  20     206 ROPERO,Lluis         SUB23  CORVI/TOT-NET              02:05:00           mt. 

  21       4 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:05:00           mt. 

  22      30 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:05:00           mt. 

  23     274 VINCENT,Mehn         ELITE  PE HAGUENAU                02:05:00           mt. 

  24     156 PIZARRO,Miguel angel SUB23  CORVI/TOT-NET              02:05:00           mt. 

  25     201 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:05:00           mt. 

  26     204 MERCADAL I,Marçal    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:05:00           mt. 

  27      93 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:05:00           mt. 

  28     223 CAPELL,Modest        SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:05:00           mt. 

  29     233 MARSAL,Gerard        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC          02:05:00           mt. 

  30      73 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             02:05:00           mt. 

  31     278 METRO,Achille        ELITE  LA BANDE                   02:05:00           mt. 

  32     255 ESCOLANO,Oriol       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           02:05:00           mt. 

  33     257 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:05:00           mt. 

  34      60 MARTY,Damien         SUB23  M SANTE CYCLISME           02:05:00           mt. 

  35     145 TRIAS,Salvador       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  02:05:00           mt. 

  36     238 MIQUEL,Eric          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:05:00           mt. 

  37      98 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:05:00           mt. 

  38      55 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK                02:05:00           mt. 

  39      72 DOMINGO,Ricard       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:05:00           mt. 

  40     118 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM            02:05:00           mt. 

  41      47 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:05:00           mt. 

  42     225 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:05:00           mt. 

  43     232 BARROS CAVALCANTE,Sa ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   02:05:00           mt. 

  44     137 GONZALEZ,Oscar       MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:05:00           mt. 

  45      59 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:05:00           mt. 

  46     218 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:05:00           mt. 

  47     205 SAMANIEGO,Javier     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:05:00           mt. 

  48     196 GLEIZES,Arnaud       SUB23  ST GO CYCLISME CONMINGES   02:05:00           mt. 

  49      52 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                02:05:00           mt. 

  50     220 SASTRE,Jordi         MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:05:00           mt. 

  51     144 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET              02:05:13       13 seg. 

  52     134 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                02:05:13       13 seg. 

  53     260 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                02:05:13       13 seg. 

  54     268 CHRISTOPHE,Bardyn    ELITE  PE HAGUENAU                02:05:34       34 seg. 

  55      21 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE               02:07:14     2:14 min. 

  56      34 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:07:14     2:14 min. 
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  57      64 DELGADO,José antonio MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:07:14     2:14 min. 

  58      95 IBAÑEZ,Just          ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:07:14     2:14 min. 

  59     115 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES                02:07:14     2:14 min. 

  60      29 GOMEZ,Eduardo        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:07:14     2:14 min. 

  61     108 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:07:14     2:14 min. 

  62      23 LOUREIRO,Daniel      MA-30  PEDALS REUS CLUB CICLISTA  02:07:14     2:14 min. 

  63      12 CIURANA,David        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES  02:07:14     2:14 min. 

  64      45 BARCO,David          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:07:14     2:14 min. 

  65      89 PLATERO,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET              02:07:14     2:14 min. 

  66      17 ALAMINOS,Francisco   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      02:07:14     2:14 min. 

  67      82 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:07:14     2:14 min. 

  68     149 ALBERICH DE LA,Iñaki SUB23  CORVI/TOT-NET              02:07:14     2:14 min. 

  69      28 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:07:14     2:14 min. 

  70      61 GARCIA,Ruben         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:07:14     2:14 min. 

  71     256 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        02:07:14     2:14 min. 

  72     148 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                   02:07:14     2:14 min. 

  73      83 OLIA,Sergi           SUB23  RUNNBIKES TEAM             02:07:14     2:14 min. 

  74       7 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:07:14     2:14 min. 

  75      74 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK                02:07:14     2:14 min. 

  76     261 MACKELLAR,John       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           02:07:14     2:14 min. 

  77     117 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:07:14     2:14 min. 

  78     153 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                   02:07:14     2:14 min. 

  79     240 JULIÀ I,Francesc     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT       02:07:14     2:14 min. 

  80     128 AMAYA,Javier         MA-30  BIKE LAB STORE             02:07:14     2:14 min. 

  81      33 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:07:14     2:14 min. 

  82     241 GARCIA,Alberto       ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:07:14     2:14 min. 

  83      26 ESPEJO,Antonio       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:07:14     2:14 min. 

  84      43 LLETI,Joan andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:07:14     2:14 min. 

  85     217 BARO,Edgar           ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:07:14     2:14 min. 

  86     202 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:07:14     2:14 min. 

  87      67 LOPEZ,Alejandro      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:07:14     2:14 min. 

  88     132 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:07:14     2:14 min. 

  89     130 JUANES,José luis     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:07:14     2:14 min. 

  90       9 MARTI,Joan carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:07:14     2:14 min. 

  91     221 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:07:14     2:14 min. 

  92      49 DÍAZ,Marc            ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           02:07:24     2:24 min. 

  93     254 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET              02:07:24     2:24 min. 

  94     215 CARRERAS,Xavier      ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:07:28     2:28 min. 

  95      51 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                02:07:28     2:28 min. 

  96     277 ADIL,Barbari         ELITE  PE HAGUENAU                02:07:28     2:28 min. 

  97     136 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:10:16     5:16 min. 

  98      68 ARTERO,Francesc      MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:10:16     5:16 min. 

  99     236 QUINTANA,Xevi        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:10:16     5:16 min. 

 100      76 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:10:18     5:18 min. 

 101      24 GARCIA,Edgar         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:10:18     5:18 min. 

 102     224 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB    02:10:18     5:18 min. 

 103     258 FRANCO,Claudio       MA-30  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  02:10:18     5:18 min. 

 104     198 PILLON,Sebastiaien   F-ELI  PAYNAME S.C                02:10:18     5:18 min. 

 105      50 BATLLE,Marc          MA-30  FAE-AMBIKES                02:10:18     5:18 min. 

 106     120 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:10:18     5:18 min. 

 107     112 PÉREZ,Xavier         MA-40  TRIATLO/ROADBIKE/NEON      02:10:18     5:18 min. 

 108     159 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                02:10:18     5:18 min. 

 109     283 VILANOVA,Oscar       SUB23  BICIS ESTEVE               02:10:18     5:18 min. 

 110     119 LEON,Daniel          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:10:25     5:25 min. 

 111      87 GÓMEZ,Albert         MA-30  LIZARRAN - PEIXATERIES 8T  02:11:32     6:32 min. 

 112     188 TARRAGO,Miquel       MA-30  BIKE LAB STORE             02:11:32     6:32 min. 

 113     191 MONTESINOS,Gerard    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:11:32     6:32 min. 

 114     226 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  02:11:32     6:32 min. 

 115     171 ROCA,Joan rafael     MA-50  RATPENAT                   02:11:32     6:32 min. 

 116     213 BORRAS,Joan manel    MA-40  NOU EMPORDA BIKES          02:11:32     6:32 min. 

 117     244 BELLES,Cristian      ELITE  CC L´ALBEA BIKE            02:11:32     6:32 min. 

 118     212 LLABERIA,Josep       MA-30  MONTBIKE                   02:11:32     6:32 min. 

 119      15 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:11:32     6:32 min. 

 120     248 SOLÉ,Eloi            SUB23  CORVI/TOT-NET              02:11:32     6:32 min. 

 121     114 PEDROSO,Felix        MA-40  SPORTBIKEBCN               02:11:32     6:32 min. 

 122     219 BERTRAN,Gerard       MA-40  3HM CLUB ESPORTIU          02:11:32     6:32 min. 



 
3 de 6 

 

 123      35 GOMEZ,Beatriu        F-ELI  LOINTEK TEAM               02:11:32     6:32 min. 

 124     222 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES                02:11:32     6:32 min. 

 125     247 MARTINEZ,Paulino     MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:11:32     6:32 min. 

 126     195 NOGUERA,Adrian       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:11:32     6:32 min. 

 127       8 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:11:40     6:40 min. 

 128     162 PITARCH,Sergio       ELITE  MAIKBIKE VINAROS CC        02:11:40     6:40 min. 

 129     164 ROSINACH,Oscar       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:11:40     6:40 min. 

 130       3 CARLES,Jaume ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:11:40     6:40 min. 

 131     281 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:11:44     6:44 min. 

 132      53 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:11:44     6:44 min. 

 133      57 CANELA,David         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:11:44     6:44 min. 

 134     275 FLORIAN,Brender      ELITE  PE HAGUENAU                02:11:47     6:47 min. 

 135     231 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES              02:11:47     6:47 min. 

 136     243 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          02:11:47     6:47 min. 

 137     234 VADILLO,Agustin      MA-50  SPORTBIKEBCN               02:12:17     7:17 min. 

 138     228 SALVADO,Ignacio      ELITE  NOEL                       02:12:19     7:19 min. 

 139     143 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                   02:12:19     7:19 min. 

 140      81 CASTILLO,Diego       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.         02:12:19     7:19 min. 

 141     167 MUNDET,Xavier        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         02:12:19     7:19 min. 

 142      36 SUÑER,Javier         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   02:12:19     7:19 min. 

 143     242 LUENGO,Pol           ELITE  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:12:19     7:19 min. 

 144     121 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:12:19     7:19 min. 

 145      92 DRAGO,Rafael         MA-30  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   02:12:19     7:19 min. 

 146     199 FOLCH,Ricard         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:12:19     7:19 min. 

 147     207 MARTINEZ,Javier      MA-30  RATPENAT                   02:12:24     7:24 min. 

 148      16 GUTIERREZ,Ricardo    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:12:24     7:24 min. 

 149     209 BEDMAR,Rafael roque  MA-30  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  02:12:24     7:24 min. 

 150      19 POY,Juan josé        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      02:12:24     7:24 min. 

 151      44 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      02:12:24     7:24 min. 

 152       1 HERRERA,Jordi        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          02:12:24     7:24 min. 

 153      32 GURI,Lluis           MA-30  MONTBIKE                   02:12:24     7:24 min. 

 154       5 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  MONTBIKE                   02:12:24     7:24 min. 

 

 Corredores clasificados : 154 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      86 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  I B C TEAM U 19 CULTURE V 02:05:00           mt. 

   2      89 PLATERO,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET             02:07:14     2:14 min. 

   3     254 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET             02:07:24     2:24 min. 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     154 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK               02:05:00           mt. 

   2     142 RUIZ,Aitor           SUB23  CORVI/TOT-NET             02:05:00           mt. 

   3     158 GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK               02:05:00           mt. 

   4     206 ROPERO,Lluis         SUB23  CORVI/TOT-NET             02:05:00           mt. 

   5     156 PIZARRO,Miguel angel SUB23  CORVI/TOT-NET             02:05:00           mt. 

   6     204 MERCADAL I,Marçal    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:05:00           mt. 

   7     223 CAPELL,Modest        SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:05:00           mt. 

   8     233 MARSAL,Gerard        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC         02:05:00           mt. 

   9      60 MARTY,Damien         SUB23  M SANTE CYCLISME          02:05:00           mt. 

  10     238 MIQUEL,Eric          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:05:00           mt. 

  11      55 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK               02:05:00           mt. 

  12     205 SAMANIEGO,Javier     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 02:05:00           mt. 

  13     196 GLEIZES,Arnaud       SUB23  ST GO CYCLISME CONMINGES  02:05:00           mt. 

  14     144 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET             02:05:13       13 seg. 

  15     134 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               02:05:13       13 seg. 

  16     260 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK               02:05:13       13 seg. 

  17      45 BARCO,David          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:07:14     2:14 min. 

  18     149 ALBERICH DE LA,Iñaki SUB23  CORVI/TOT-NET             02:07:14     2:14 min. 

  19      83 OLIA,Sergi           SUB23  RUNNBIKES TEAM            02:07:14     2:14 min. 

  20      74 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK               02:07:14     2:14 min. 

  21      51 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK               02:07:28     2:28 min. 

  22     159 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               02:10:18     5:18 min. 

  23     283 VILANOVA,Oscar       SUB23  BICIS ESTEVE              02:10:18     5:18 min. 
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  24     248 SOLÉ,Eloi            SUB23  CORVI/TOT-NET             02:11:32     6:32 min. 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     271 PIERRE-HENRY,Jung    ELITE  PE HAGUENAU               02:05:00           

   2     279 LEO,Menville         ELITE  LA BANDE                  02:05:00           mt. 

   3     270 GAETAN,Huck          ELITE  PE HAGUENAU               02:05:00           mt. 

   4     272 EMILE,Canal          ELITE  PE HAGUENAU               02:05:00           mt. 

   5     239 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:05:00           mt. 

   6     269 ALEXIS,Huck          ELITE  PE HAGUENAU               02:05:00           mt. 

   7     267 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC DE VOLHARDING        02:05:00           mt. 

   8     273 JULIEN,Pierrat       ELITE  PE HAGUENAU               02:05:00           mt. 

   9     150 SORIANO,Genis        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017        02:05:00           mt. 

  10     190 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK               02:05:00           mt. 

  11     251 SANCHEZ,Jose antonio ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:05:00           mt. 

  12      80 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK               02:05:00           mt. 

  13     157 ASTALS,Cristian      ELITE  TEAM COMPAK               02:05:00           mt. 

  14     274 VINCENT,Mehn         ELITE  PE HAGUENAU               02:05:00           mt. 

  15     201 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:05:00           mt. 

  16     278 METRO,Achille        ELITE  LA BANDE                  02:05:00           mt. 

  17     255 ESCOLANO,Oriol       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA          02:05:00           mt. 

  18     145 TRIAS,Salvador       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 02:05:00           mt. 

  19     225 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:05:00           mt. 

  20     232 BARROS CAVALCANTE,Sa ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA  02:05:00           mt. 

  21      59 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 02:05:00           mt. 

  22     218 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:05:00           mt. 

  23      52 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK               02:05:00           mt. 

  24     268 CHRISTOPHE,Bardyn    ELITE  PE HAGUENAU               02:05:34       34 seg. 

  25      95 IBAÑEZ,Just          ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:07:14     2:14 min. 

  26       7 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:07:14     2:14 min. 

  27     261 MACKELLAR,John       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA          02:07:14     2:14 min. 

  28     241 GARCIA,Alberto       ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:07:14     2:14 min. 

  29     217 BARO,Edgar           ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:07:14     2:14 min. 

  30      67 LOPEZ,Alejandro      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 02:07:14     2:14 min. 

  31      49 DÍAZ,Marc            ELITE  MUNTBIKES-SYNERA          02:07:24     2:24 min. 

  32     215 CARRERAS,Xavier      ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:07:28     2:28 min. 

  33     277 ADIL,Barbari         ELITE  PE HAGUENAU               02:07:28     2:28 min. 

  34     236 QUINTANA,Xevi        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:10:16     5:16 min. 

  35     119 LEON,Daniel          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:10:25     5:25 min. 

  36     244 BELLES,Cristian      ELITE  CC L´ALBEA BIKE           02:11:32     6:32 min. 

  37     195 NOGUERA,Adrian       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:11:32     6:32 min. 

  38     162 PITARCH,Sergio       ELITE  MAIKBIKE VINAROS CC       02:11:40     6:40 min. 

  39     164 ROSINACH,Oscar       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:11:40     6:40 min. 

  40      57 CANELA,David         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:11:44     6:44 min. 

  41     275 FLORIAN,Brender      ELITE  PE HAGUENAU               02:11:47     6:47 min. 

  42     231 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES             02:11:47     6:47 min. 

  43     228 SALVADO,Ignacio      ELITE  NOEL                      02:12:19     7:19 min. 

  44     242 LUENGO,Pol           ELITE  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 02:12:19     7:19 min. 

  45      44 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA     02:12:24     7:24 min. 

  46       1 HERRERA,Jordi        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         02:12:24     7:24 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:05:00           mt. 

   2     193 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 02:05:00           mt. 

   3       4 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:05:00           mt. 

   4      30 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:05:00           mt. 

   5      73 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            02:05:00           mt. 

   6     257 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:05:00           mt. 

   7      98 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:05:00           mt. 

   8      72 DOMINGO,Ricard       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:05:00           mt. 

   9     118 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM           02:05:00           mt. 

  10      47 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:05:00           mt. 

  11     137 GONZALEZ,Oscar       MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 02:05:00           mt. 

  12      64 DELGADO,José antonio MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:07:14     2:14 min. 

  13     108 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:07:14     2:14 min. 
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  14      23 LOUREIRO,Daniel      MA-30  PEDALS REUS CLUB CICLISTA 02:07:14     2:14 min. 

  15      12 CIURANA,David        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES 02:07:14     2:14 min. 

  16      82 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:07:14     2:14 min. 

  17      61 GARCIA,Ruben         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:07:14     2:14 min. 

  18     256 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       02:07:14     2:14 min. 

  19     148 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                  02:07:14     2:14 min. 

  20     117 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:07:14     2:14 min. 

  21     153 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                  02:07:14     2:14 min. 

  22     128 AMAYA,Javier         MA-30  BIKE LAB STORE            02:07:14     2:14 min. 

  23      33 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:07:14     2:14 min. 

  24      26 ESPEJO,Antonio       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:07:14     2:14 min. 

  25      43 LLETI,Joan andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:07:14     2:14 min. 

  26     202 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:07:14     2:14 min. 

  27     132 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:07:14     2:14 min. 

  28     221 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:07:14     2:14 min. 

  29     136 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:10:16     5:16 min. 

  30      76 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:10:18     5:18 min. 

  31      24 GARCIA,Edgar         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:10:18     5:18 min. 

  32     224 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB   02:10:18     5:18 min. 

  33     258 FRANCO,Claudio       MA-30  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 02:10:18     5:18 min. 

  34      50 BATLLE,Marc          MA-30  FAE-AMBIKES               02:10:18     5:18 min. 

  35      87 GÓMEZ,Albert         MA-30  LIZARRAN - PEIXATERIES 8T 02:11:32     6:32 min. 

  36     188 TARRAGO,Miquel       MA-30  BIKE LAB STORE            02:11:32     6:32 min. 

  37     191 MONTESINOS,Gerard    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:11:32     6:32 min. 

  38     212 LLABERIA,Josep       MA-30  MONTBIKE                  02:11:32     6:32 min. 

  39     247 MARTINEZ,Paulino     MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:11:32     6:32 min. 

  40       3 CARLES,Jaume ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:11:40     6:40 min. 

  41      53 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:11:44     6:44 min. 

  42     143 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                  02:12:19     7:19 min. 

  43     121 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:12:19     7:19 min. 

  44      92 DRAGO,Rafael         MA-30  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  02:12:19     7:19 min. 

  45     199 FOLCH,Ricard         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:12:19     7:19 min. 

  46     207 MARTINEZ,Javier      MA-30  RATPENAT                  02:12:24     7:24 min. 

  47     209 BEDMAR,Rafael roque  MA-30  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 02:12:24     7:24 min. 

  48      32 GURI,Lluis           MA-30  MONTBIKE                  02:12:24     7:24 min. 

  49       5 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  MONTBIKE                  02:12:24     7:24 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:05:00           mt. 

   2     220 SASTRE,Jordi         MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:05:00           mt. 

   3      21 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE              02:07:14     2:14 min. 

   4     115 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES               02:07:14     2:14 min. 

   5      29 GOMEZ,Eduardo        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:07:14     2:14 min. 

   6      17 ALAMINOS,Francisco   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     02:07:14     2:14 min. 

   7      28 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:07:14     2:14 min. 

   8     240 JULIÀ I,Francesc     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT      02:07:14     2:14 min. 

   9     130 JUANES,José luis     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         02:07:14     2:14 min. 

  10       9 MARTI,Joan carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         02:07:14     2:14 min. 

  11      68 ARTERO,Francesc      MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:10:16     5:16 min. 

  12     120 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:10:18     5:18 min. 

  13     112 PÉREZ,Xavier         MA-40  TRIATLO/ROADBIKE/NEON     02:10:18     5:18 min. 

  14     226 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 02:11:32     6:32 min. 

  15     213 BORRAS,Joan manel    MA-40  NOU EMPORDA BIKES         02:11:32     6:32 min. 

  16      15 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 02:11:32     6:32 min. 

  17     114 PEDROSO,Felix        MA-40  SPORTBIKEBCN              02:11:32     6:32 min. 

  18     219 BERTRAN,Gerard       MA-40  3HM CLUB ESPORTIU         02:11:32     6:32 min. 

  19     222 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES               02:11:32     6:32 min. 

  20     281 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         02:11:44     6:44 min. 

  21     167 MUNDET,Xavier        MA-40  CORVI EQUIPACIONES        02:12:19     7:19 min. 

  22      36 SUÑER,Javier         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  02:12:19     7:19 min. 

  23      16 GUTIERREZ,Ricardo    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:12:24     7:24 min. 

  24      19 POY,Juan josé        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     02:12:24     7:24 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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   1      34 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:07:14          min. 

   2     171 ROCA,Joan rafael     MA-50  RATPENAT                  02:11:32     4:18 min. 

   3     243 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         02:11:47     4:33 min. 

   4     234 VADILLO,Agustin      MA-50  SPORTBIKEBCN              02:12:17     5:03 min. 

   5      81 CASTILLO,Diego       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.        02:12:19     5:05 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:11:40          min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     198 PILLON,Sebastiaien   F-ELI  PAYNAME S.C               02:10:18          min. 

   2      35 GOMEZ,Beatriu        F-ELI  LOINTEK TEAM              02:11:32     1:14 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PE HAGUENAU                    06:15:00         

    2  TEAM COMPAK                    06:15:00  a     mt.  

    3  CORVI/TOT-NET                  06:15:00  a     mt.  

    4  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      06:15:00  a     mt.  

    5  MEGABICI-TECAFRIC              06:15:00  a     mt.  

    6  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      06:17:14  a    2:14  

    7  CICLES VIC-PORTET INSTAL.      06:17:14  a    2:14  

    8  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI      06:17:14  a    2:14  

    9  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      06:19:28  a    4:28  

   10  MUNTBIKES-MOTORPRIM            06:19:28  a    4:28  

   11  LINBIKES-CC LEFA TEAM          06:22:30  a    7:30  

   12  MONTBIKE                       06:26:00  a   11:00  

   13  FAE-AMBIKES                    06:29:04  a   14:04  

 

 Clasificación de : Regularidad 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    271  PIERRE-HENRY,Jung    ELITE  PE HAGUENAU                  25 Pts 

   2    279  LEO,Menville         ELITE  LA BANDE                     20 Pts 

   3    270  GAETAN,Huck          ELITE  PE HAGUENAU                  16 Pts 

   4    154  MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK                  14 Pts 

   5    103  FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ    12 Pts 

   6    272  EMILE,Canal          ELITE  PE HAGUENAU                  10 Pts 

   7    239  REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM         9 Pts 

   8     86  NAVARRO,Gauthier     JUN-1  I B C TEAM U 19 CULTURE V     8 Pts 

   9    142  RUIZ,Aitor           SUB23  CORVI/TOT-NET                 7 Pts 

  10    269  ALEXIS,Huck          ELITE  PE HAGUENAU                   6 Pts 

  11    267  NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC DE VOLHARDING            5 Pts 

  12    193  ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T     4 Pts 

  13    158  GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK                   3 Pts 

  14    273  JULIEN,Pierrat       ELITE  PE HAGUENAU                   2 Pts 

  15    150  SORIANO,Genis        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017            1 Pts 

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    134  SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                   8 Pts 

   2     59  MARTINEZ,Miquel      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI     5 Pts 

   3    190  SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                   2 Pts 

   4    158  GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK                   1 Pts 

 


